



Urząd Miasta Stołecznego Warszawy

Urząd Dzielnicy Targówek

ul. L. Kondratowicza 20, 00-983 Warszawa, tel. (22) 44 38 727
faks (22) 675 22 43, www.targowek.waw.pl

UD-X- ZZP.271...8.6...2020.EMI

Warszawa M...03.2020 r.

Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „**Budowa ul. Pszczyńskiej na odcinku ul Łodygowa – ul. Lewinowska na terenie Dzielnicy Targówek w Warszawie**” – drogi publicznej klasy dojazdowej i związanych z nią obiektów budowlanych i urządzeń technicznych na podstawie dokumentacji projektowej budowlano – wykonawczej budowy w/w ulicy w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa ulicy Pszczyńskiej od ulicy Łodygowej do ulicy Lewinowskiej”.

Znak sprawy: **P-9/20**

Miasto Stołeczne Warszawa – Dzielnica Targówek z siedzibą w Warszawie przy ul. L. Kondratowicza 20, jako Zamawiający w ww. postępowaniu działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z przesłaniem do Zamawiającego pytań do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, przekazuje poniżej treść pytań z odpowiedziami wraz ze zmianą terminów.

Pytanie 1.

W opisie technicznym napisano, że "Jedynymi miejscami wymagającymi poszerzenia pasa drogowego są rejony skrzyżowania z ul. Mosiężną...", tymczasem w załączonym przedmiarze przewidziano aż 183 mb ogrodzeń do przebudowy. Czy zamawiający mógłby uzupełnić dokumentację o rysunek z zaznaczonymi ogrodzeniami do przebudowy?

Odpowiedź:

W załączeniu przekazujemy zmieniony obowiązujący nowy przedmiar robót do zamówienia publicznego Nr P-9/20 z dnia 24.01.2020 r. celem zamieszczenia zmienionej wersji na stronie internetowej Urzędu Dzielnicy Targówek m.st. Warszawy.

Ponadto wyjaśniamy, że ujęte w/w przedmiarze ogrodzenia na ulicy Pszczyńskiej są przeznaczone do rozbiórki i nie przewiduje się ich ponownej budowy z materiałów pochodzących z rozbiórki.

Należy natomiast zapewnić właścicielom posesji ogrodzenia tymczasowe.

Pytanie 2.

W opisie technicznym występują oporniki 12x25 opisane jako betonowe, natomiast na załączonym przekroju A-A wskazane są oporniki granitowe. Proszę o określenie z jakiego materiału należy przewidzieć oporniki 12x25.

Odpowiedź:

Należy zastosować opornik betonowy 12x25. Niezależnie od powyższego informuję, że Zamawiający w wyniku analizy konstrukcji drogi zaprojektowanej dla ulicy Pszczyńskiej oraz po ocenie badań geotechnicznych, (w odwiercie Nr 2 zalega w podłożu warstwa 2,20 m nasypu (kruszywo, żużel cegła), a dodatkowo na poziomie 2,00 m występuje zwierciadło wody gruntowej) stwierdzono, że powyższe warunki uniemożliwią właściwe posadowienie konstrukcji drogi.

Jednocześnie, Zamawiający informuje że dokona zmian w załączonych do SIWZ projektach tj. przekrojach poprzecznych ulicy Pszczyńskiej w zakresie warstw konstrukcyjnych, które zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego w późniejszym terminie.

W związku z powyższym, Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia dot. terminów składania i otwarcia ofert, która otrzymuje brzmienie:

Dział X pkt 12 ppkt 2 SIWZ:

2) na opakowaniu należy zamieścić:

- a) napis „oferta w przetargu nieograniczonym na **Budowa ul. Pszczyńskiej na odcinku ul Łodygowa – ul. Lewinowska na terenie Dzielnicy Targówek w Warszawie**” – drogi publicznej klasy dojazdowej i związanych z nią obiektów budowlanych i urządzeń technicznych na podstawie dokumentacji projektowej budowlano – wykonawczej budowy w/w ulicy w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „**Budowa ulicy Pszczyńskiej od ulicy Łodygowej do ulicy Lewinowskiej**”, otworzyć nie wcześniej niż po godzinie **10 00** w dniu **20.03.2020 r.**”,

Dział XI pkt 1 i 3 SIWZ:

1. Oferty należy składać w czasie pracy Zamawiającego, nie później niż do dnia **20.03.2020 r. do godziny 09 30**, w siedzibie Urzędu m.st. Warszawy dla Dzielnicy Targówek przy ulicy L. Kondratowicza 20 w Warszawie, w Wydziale Obsługi Mieszkańców, parter budynku – stanowiska 5, 8 i 9.
3. Publiczne otwarcie ofert odbędzie się w dniu **20.03.2020 r. o godzinie 10 00** w siedzibie Urzędu m.st. Warszawy dla Dzielnicy Targówek przy ulicy L. Kondratowicza 20 w Warszawie, w pokoju nr 301 (piętro III).

Do wiadomości: a/a



BURMISTRZ
Stanisław Antonik